
COMUNE DI FABRO

PEF anno 2024 Totale ANNO 2023
€uro €uro €uro %

PARTE FISSA 238.529,60 192.946,00 45.583,60 23,6%
PARTE VARIABILE 483.628,59 468.374,00 15.254,59 3,3%

TOTALE 722.158,19 661.320,00 60.838,19 9,2%

TOTALE COSTI fissi DA COPRIRE QF 2024 QV 2024
al netto IVA €uro €uro

PEF - costi fissi 238.529,60 483.628,59
RIDUZIONI fatturate 0,00 0,00

STIMA RIDUZIONI 0,00 50.000,00
Importo MIUR (al netto TEFA) -1.739,25 0,00
TOTALE + STIMA RIDUZIONI 236.790,35 533.628,59

TOT COSTI DA COPRIRE COSTI VARIABILI TOT COSTI DA COPRIRE COSTI FISSI COSTI VARIABILI TOTALE TOTALE
anno 2024 €uro €uro €uro % anno 2023 €uro €uro €uro %

DOM 179.960,67 320.914,67 500.875,34 65% DOM 131.684,15 327.191,80 458.875,95 9,15%
NON DOM 56.829,68 212.689,07 269.518,76 35% NON DOM 70.906,85 176.180,20 247.087,05 9,08%
TOTALE 236.790,35 533.603,74 770.394,09 100% TOTALE 202.591,00 503.372,00 705.963,00 9,13%

 PEF 2024 & Riepilogo costi da coprire con tariffe TARIC anno 2024

Differenza

var. % 2024/2023
COSTI FISSI TOTALE
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COMUNE DI FABRO

Produzione rifiuti 
indifferenziati - 

anno 2023 (fonte 

Fattore di 
conversione

Stima TOTALE 
Litri

anno 2023

Kg  Kg / Lt Lt €uro €uro/lt €uro/lt €uro %

459.733 0,111000 4.141.739 533.628,59 0,128840 0 0,128840 #DIV/0!
QVa (€uro/lt) QVa (€uro/lt) €uro %

CTS - PEF 2024 76.908,10 0,018569 0,000000 0,018569 #DIV/0!

€uro/lt €uro
NON DOM SINGOLE 40 116 20 800 92.800 0,12884 11.956,35
NON DOM SINGOLE 120 48 20 2.400 115.200 0,12884 14.842,37
NON DOM SINGOLE 240 140 20 4.800 672.000 0,12884 86.580,48
NON DOM SINGOLE 360 16 20 7.200 115.200 0,12884 14.842,37
NON DOM SINGOLE 1.100 29 20 22.000 638.000 0,12884 82.199,92

NON DOM CONDOM 40 22 20 800 17.600 0,12884 2.267,58
TOT UTENZE NON DOM SINGOLE 349 0

TOT NON DOM 0 371 1.650.800 212.689,07
Ut DOM 1 comp. 40 427 30 1.200 512.400 0,12884 66.017,62
Ut DOM 2 comp. 40 832 36 1.440 1.198.080 0,12884 154.360,63
Ut DOM 3 comp. 40 278 38 1.520 422.560 0,12884 54.442,63
Ut DOM 4 comp. 40 181 40 1.600 289.600 0,12884 37.312,06
Ut DOM 5 comp. 40 28 42 1.680 47.040 0,12884 6.060,63
Ut DOM 6 comp. 40 12 44 1.760 21.120 0,12884 2.721,10
TOTALE ut DOM 1.758 0 9.200 2.490.800 320.914,67

TOTALE 2.107 Totale QVb 4.141.600 533.603,74

Descrizione

TARIC -  STIMA COPERTURA COSTI VARIABILI - anno 2024

CV Variazione 2024/2023

Stima FatturazioneTipologia 
contenitori

Numero utenze
Conteggio di 
contenitori

n° svuotamenti 
annui

Litri minimi 
utenza

Totale litri 
minimi
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COMUNE DI FABRO

QF QVb QVb Qva
n° Lt/utenza Lt/anno €uro/mq/anno €uro/lt €uro/anno €uro/lt

Nucleo di 1 Persone 363 86.325 60.428 30 1.200 435.600 0,45172 0,128840 154,61 0,01857
Nucleo di 2 Persone 782 66.709 63.374 36 1.440 1.126.080 0,61305 0,128840 185,53 0,01857
Nucleo di 3 Persone 268 53.802 80.703 38 1.520 407.360 0,96798 0,128840 195,84 0,01857
Nucleo di 4 Persone 181 31.473 56.651 40 1.600 289.600 1,16157 0,128840 206,14 0,01857
Nucleo di 5 Persone 28 6.022 12.044 42 1.680 47.040 1,29064 0,128840 216,45 0,01857
Nucleo di 6 o piu' Persone 12 2.466 5.672 44 1.760 21.120 1,48423 0,128840 226,76 0,01857

TOTALE 1.634 246.797 278.871 2.326.800

Mq pond

Tariffe TARIC anno 2024 - uso DOMESTICO

Svuotamenti minimiCategoria Num nuclei Mq

Tariffe TARIC_Anno 2024
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QF QV Qva
Categoria Ka Kb Mq Mq pond €uro/mq/anno €uro/lt €uro/lt

MUSEI BIBLIOTECHE SCUOLE ASSOCIAZ. LUOGH 5,62 0,66 4.399 24.722 0,23739 0,12884 0,01857
CAMPEGGI DISTRIBUTORI CARBURANTI IMPIANT 7,2 0,85 1.934 13.925 0,30413 0,12884 0,01857
STABILIMENTI BALNEARI 3,65 0,43 260 949 0,15417 0,12884 0,01857
ALBERGHI CON RISTORANTE 12,65 1,49 4.531 57.317 0,53433 0,12884 0,01857
ALBERGHI SENZA RISTORANTE 7,23 0,85 8.431 60.956 0,30539 0,12884 0,01857
CASE DI CURA E RIPOSO 7,88 0,93 1.733 13.656 0,33285 0,12884 0,01857
UFFICI, AGENZIE, STUDI PROFESSIONALI 6,48 0,76 5.268 34.137 0,27371 0,12884 0,01857
BANCHE ED ISTITUTI DI CREDITO 4,52 0,53 759 3.431 0,19092 0,12884 0,01857
ABBIGLIAM CALZATURE LIBRERIA CARTOLERIA 7,28 0,86 8.216 59.812 0,30750 0,12884 0,01857
EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICEN 7,31 0,86 324 2.368 0,30877 0,12884 0,01857
ATT.ARTIG. FALEGNAME IDRAULICO FABBRO EL 5,75 0,68 11.375 65.406 0,24288 0,12884 0,01857
CARROZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO 7,82 0,92 12.974 101.457 0,33031 0,12884 0,01857
ATTIVITA` DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI 7,5 0,88 22.797 170.978 0,31680 0,12884 0,01857
RISTOR. TRATTOR. OSTER. PIZZERIE MENSE P 39,46 4,36 2.346 92.573 1,66677 0,12884 0,01857
BAR, CAFFE`, PASTICCERIA 29,91 3,52 963 28.803 1,26339 0,12884 0,01857
SUPERMERC.PANE PASTA MACELL.SALUMI FORMA 16,2 1,91 1.414 22.907 0,68428 0,12884 0,01857
PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 9,6 1,13 524 5.030 0,40550 0,12884 0,01857
ORTOFRUTTA PESCHERIE FIORI PIANTE 55,94 6,58 29 1.622 2,36288 0,12884 0,01857
DISCOTECHE, NIGHT CLUB, PALESTRE 8,51 1 1.713 14.578 0,35946 0,12884 0,01857
CAMPEG. DISTRIBUT. CARBUR. AREA AUTOSTR. 10,8 0,89 2.017 21.784 0,45619 0,12884 0,01857
RISTOR. TRATTOR. OSTER. AREA AUTOSTRAD. 118,39 9,29 4.456 527.546 5,00075 0,12884 0,01857
NEGOZI AREA AUTOSTRADALE 30,52 2,39 703 21.456 1,28915 0,12884 0,01857

97.166 1.345.413

Anno 2024
Tipologia di QVb
contenitore (lt) €uro/anno

40 103,07
120 309,22
240 618,43
360 927,65

1.100 2.834,48

COMUNE DI FABRO  Tariffe TARIC anno 2024 - uso NON DOMESTICO

Anno 2024
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COMUNE DI FABRO

Utenze Domestiche
Superficie 2024 2023

Mq €uro/anno €uro/anno %
Nucleo di 1 Persone 80 133,52 148,63 -10,17%
Nucleo di 2 Persone 90 240,70 241,41 -0,29%
Nucleo di 3 Persone 90 282,95 299,84 -5,63%
Nucleo di 4 Persone 100 322,30 365,19 -11,74%
Nucleo di 5 Persone 120 371,33 475,91 -21,98%
Nucleo di 6 o piu' Persone 120 404,87 546,46 -25,91%

Variazione spesa 2024/2023 

Variazione spesa 2024/2023
Differenz

Categoria
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QF QVb Qva
n. Categoria Ka Kb Mq Mq pond €uro/mq/anno €uro/lt €uro/lt

1 MUSEI BIBLIOTECHE SCUOLE ASSOCIAZ. LUOGH 5,62 0,66 4.399 24.722 0,23739 0,12884 0,01857
2 CAMPEGGI DISTRIBUTORI CARBURANTI IMPIANT 7,2 0,85 1.934 13.925 0,30413 0,12884 0,01857
3 STABILIMENTI BALNEARI 3,65 0,43 260 949 0,15417 0,12884 0,01857
4 ALBERGHI CON RISTORANTE 12,65 1,49 4.531 57.317 0,53433 0,12884 0,01857
5 ALBERGHI SENZA RISTORANTE 7,23 0,85 8.431 60.956 0,30539 0,12884 0,01857
6 CASE DI CURA E RIPOSO 7,88 0,93 1.733 13.656 0,33285 0,12884 0,01857
7 UFFICI, AGENZIE, STUDI PROFESSIONALI 6,48 0,76 5.268 34.137 0,27371 0,12884 0,01857
8 BANCHE ED ISTITUTI DI CREDITO 4,52 0,53 759 3.431 0,19092 0,12884 0,01857
9 ABBIGLIAM CALZATURE LIBRERIA CARTOLERIA 7,28 0,86 8.216 59.812 0,30750 0,12884 0,01857

10 EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICEN 7,31 0,86 324 2.368 0,30877 0,12884 0,01857
11 ATT.ARTIG. FALEGNAME IDRAULICO FABBRO EL 5,75 0,68 11.375 65.406 0,24288 0,12884 0,01857
12 CARROZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO 7,82 0,92 12.974 101.457 0,33031 0,12884 0,01857
14 RISTOR. TRATTOR. OSTER. PIZZERIE MENSE P 39,46 4,36 2.346 170.978 0,31680 0,12884 0,01857
15 BAR, CAFFE`, PASTICCERIA 29,91 3,52 963 92.573 1,66677 0,12884 0,01857
16 SUPERMERC.PANE PASTA MACELL.SALUMI FORMA 16,2 1,91 1.414 28.803 1,26339 0,12884 0,01857
17 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 9,6 1,13 524 22.907 0,68428 0,12884 0,01857
18 ORTOFRUTTA PESCHERIE FIORI PIANTE 55,94 6,58 29 5.030 0,40550 0,12884 0,01857
19 DISCOTECHE, NIGHT CLUB, PALESTRE 8,51 1 1.713 1.622 2,36288 0,12884 0,01857
20 CAMPEG. DISTRIBUT. CARBUR. AREA AUTOSTR. 10,8 0,89 2.017 14.578 0,35946 0,12884 0,01857

20-bis RISTOR. TRATTOR. OSTER. AREA AUTOSTRAD. 118,39 9,29 4.456 21.784 0,45619 0,12884 0,01857
22 NEGOZI AREA AUTOSTRADALE 30,52 2,39 703 527.546 5,00075 0,12884 0,01857
23 CARROZ,AUTOFF,ELETTRAUT,FALEGN, AREA AUT 0 0 0 21.456 1,28915 0,12884 0,01857

74.369 1.345.413

Anno 2024
Tipologia di QVb
contenitore (lt) €uro/anno

40 103,07
120 309,22
240 618,43
360 927,65

1100 2.834,48

COMUNE DI FABRO  Tariffe TARIC anno 2024 - uso NON DOMESTICO

Anno 2024
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